
Техкарта 

Kludi GmbH & Co. KG  Am Vogelsang 31-33 
Postfach 25 60   58706 Menden 
58685 Menden   Germany         www.kludi.com 

   

Изделие: 
KLUDI E2 
смеситель для ванны и душа DN 15 

  

Номер артикула: 49 590 05 75 
  

Поверхность: хром 
  

Описание изделия:  

монтаж для отдельно стоящих ванн 
литой рычаг 
керамический картридж 
с ограничителем горячей воды 
класс расхода воды BB 
аэратор s-pointer Cache M 24 x 1 
автоматическое переключение душ/ванна 
защита от обратного тока воды 
шланг SUPARAFLEX SILVER 
G 1/2 x G 1/2 x 1250 мм 
душевая лейка KLUDI A-QA 1S 39 100 05-00 
без комплекта для скрытого монтажа 88 088 

 

Дополнительная информация:  

Класс расхода воды BB: 
макс. расход воды для излива для ванны до 25 л/мин. 
при давлении 3 бара 
макс. расход воды для душевой лейки до 25 л/мин. при давлении 
3 бара 
 
 

 

 

 

Фото продукта 

 

Размеры 

 

График расхода воды 

 
 

0

5

10

15

20

25

30

0 1 2 3 4 5

l/min

bar

Wanna Prysznic


